

Nilcon IVS

Bysøstræde 1B
4300 Holbæk

Årsrapport
29. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Anders Peder Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nilcon IVS

Bysøstræde 1B

4300 Holbæk

Telefonnummer: 21701064

e-mailadresse: anders@nilcon.nu

CVR-nr: 38373269

Regnskabsår: 29/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Spar Nord

Slotsvolden 7

4300 Holbæk

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Hovedaktiviteten er rådgivende virksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret 29.01.2017 og således selskabets første driftsår. Aktiviteten har udviklet sig som forventet og derfor anses årets overskud på kr. 623.474 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår, da det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 29. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		1.448.790
Personaleomkostninger	1	-639.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		809.588
Øvrige finansielle omkostninger		-5.604
Ordinært resultat før skat		803.984
Skat af årets resultat	2	-180.510
Årets resultat		623.474
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		623.474
I alt		623.474

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.764
Andre tilgodehavender		200.763
Tilgodehavender i alt		976.527
Likvide beholdninger		468.115
Omsætningsaktiver i alt		1.444.642
Aktiver i alt		1.444.642

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		25.000
Overført resultat		623.474
Egenkapital i alt		648.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.921
Skyldig selskabsskat		186.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		407.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		796.168
Gældsforpligtelser i alt		796.168
Passiver i alt		1.444.642

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	-
	kr.	kr.
Løn og gager	625.500	
Udgifter til social sikring	189	
Andre personaleomkostninger	13.513	
	<u>639.202</u>	

2. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	180.510	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>180.510</u>	

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Antal ansatte, ultimo	2